Acquisti di beni e servizi non sanitarti, servizi 
sanitari e service; 

Per i motivi esposti in premessa 

DETERMINA 

1) DI AFFIDARE i servizi postali per la corrispondenza di ARES Sardegna a Poste Spa; 

2) DI STABILIRE che l’onere derivante dal presente provvedimento è quantificato in € 14.200,00 
(Euro quattordicimiladuecento/00) IVA esente e verrà registrato sui seguenti bilanci d’esercizio, 
come di seguito specificato:  

ANNO 
UFFICIO 

AUTORIZZ. 
MACRO 

AUTORIZZ. 
CONTO 

IMPORTO  

IVA INCLUSA 

2024 ASER 1 
A514030402 

Servizi postali 
€ 3.155,60 

2025 ASER 1